Об утверждении Плана противодействия коррупции в Государственном
учреждении - Саратовском региональном отделении Фонда

социального страхования Российской Федерации

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции» и Указа Президента Российской Федерации от
13.03.2012 № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента
Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», на
основании приказа Фонда социального страхования Российской Федерации от
28.06.2012г. № 233 « Об утверждении Плана противодействия коррупции в
Фонде социального страхования Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План противодействия коррупции в Государственном
учреждении - Саратовском региональном отделении Фонда социального
страхования Российской Федерации (далее - Отделение) согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений Отделения обеспечить
своевременное выполнение предусмотренных Планом мероприятий.

3. Координацию работы структурных подразделений Отделения
по выполнению Плана противодействия коррупции в Государственном
учреждении - Саратовском региональном отделении Фонда социального
страхования Российской Федерации возложить на отдел организационно
- кадровой работы (Г.Д. Журавлева)

4. Признать утратившим силу приказ регионального отделения от
14.05.2009г. № 187 «О Плане противодействия коррупции в Государственном
учреждении - Саратовском региональном отделении Фонда социального
страхования Российской Федерации».

5. Контроль за выполнением Плана противодействия коррупции в
Государственном учреждении - Саратовском региональном отделении Фонда
социального страхования Российской Федерации оставляю за собой.

Управляю И.М. Водяненко